УПРАВА
муниципального района «Барятинский район»

Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_ с. Барятино № / / /

О принятии решения о проведении
капитального ремонта общего имущества
в многоквартирном доме № 15 по ул. Советская
в с. Барятино Барятинского района
Калужской области, формирующем
фонд капитального ремонта на счёте
регионального оператора

Рассмотрев предложение регионального оператора от 22.08.2023 № 5074, согласно
п. 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ,
руководствуясь Уставом муниципального района «Барятинский район», Управа
муниципального района «Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта общего имущества в
многоквартирном доме № 15 по ул. Советская в с. Барятино Барятинского района
Калужской области, формирующем фонд капитального ремонта на счёте регионального
оператора согласно приложению.

2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления
региональному оператору Фонду капитального ремонта многоквартирных домов Калужской
области, уведомить собственников помещений многоквартирного дома № 15 по
ул. Советская в с. Барятино Барятинского района Калужской области о принятом решении. ’

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на заместителя
руководителя Управы муниципального района «Барятинский район» С.Ю. Панькина.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте
муниципального района «Барятинский район» в сети Интернет.

1

о
А.Н. Хохлов

Руководитель Управы
муниципального района
«Барятинский район»

t

Приложение
к постановлению

Управы муниципального района
«Барятинский район»

от . & У 2У Я  №

РЕШЕНИЕ
о проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме
№ 15 по ул. Советская в с. Барятино Барятинского района Калужской области,
формирующем фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

№
п/п

Наименование
муниципального

образования

Адрес МКД Вид работ по
капитальному

ремонту

Предельная
стоимость

капитального
(рублей)

Сроки
проведения

капитального
ремонта

Источник
финансирования

капитального
ремонта

Лицо,
уполномоченное в

приеме выполненных
работ

1 .

Управа МР
«Барятинский

район»

с. Барятино,
ул. Советская,

Д . 15
крыша 6 354 784,80 2024

за счет средств
собственников

помещений МКД

заместитель
руководителя Управы

муниципального района
«Барятинский район»

С.Ю. Панькин

2.
Управа МР

«Барятинский
район»

с. Барятино,
ул. Советская,

Д . 15
псд 238 128,00 2024

за счет средств
собственников

помещений МКД

заместитель
руководителя Управы

муниципального района
«Барятинский район»

С.Ю. Панькин

3.
Управа МР

«Барятинский
район»

с. Барятино,
ул. Советская,

Д . 15
Отмостка 219 384,10 2024

за счет средств
собственников

помещений МКД

заместитель
руководителя Управы

муниципального района
«Барятинский район»

С.Ю. Панькин